

Protokół Nr 0012.07.71.2024
Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej
Rady Miasta Kalisza
z posiedzenia, które odbyło się w dniu 19 stycznia 2024 roku

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie porządku obrad.
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.
4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2024-2043.
5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok.
6. Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok.
7. Korespondencja.
8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Ad 1. Otwarcie posiedzenia.

Otwarcia posiedzenia dokonała Przewodnicząca Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej pani Karolina Sadowska witając wszystkich obecnych radnych oraz gości.

Ad 2. Zatwierdzenie porządku obrad.

Wobec braku uwag przystąpiono do zatwierdzenia przedstawionego porządku obrad.
Głosowanie: **10 osób za (10 obecnych)**. Porządek obrad został zatwierdzony.

Ad 3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok.

Pani Aneta Ochocka skarbnik miasta omówiła powyższy projekt uchwały.
Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania: **11 osób za (11 obecnych)**. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad 4. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2024-2043.

Pani Aneta Ochocka skarbnik miasta omówiła powyższy projekt uchwały.
Wobec braku pytań przystąpiono do głosowania: **12 osób za (12 obecnych)**. Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany.

Ad 5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok.

Wobec braku uwag sprawozdanie zostało przyjęte.

Ad 6. Propozycje do planu pracy Komisji na 2024 rok.

Nikt nie przedstawił propozycji do planu pracy.

Ad 7. Korespondencja.

Brak.

Ad 8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Pan Janusz Sibiński zastępca naczelnika Wydziału Spraw Społecznych i Mieszkaniowych poinformował, że w ubiegły piątek przyjechała do Kalisza rodzina repatriantów. Są to rodzice z dwójką dzieci i otrzymali oni mieszkanie na ul. Pułaskiego. Mieszkanie zostało wyremontowane ze środków rządowych, które są przeznaczane corocznie na program repatriacji. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej objął pomocą rodzinę, ponadto kobieta, która w zeszłym roku skorzystała z programu repatriacji również zaoferowała swoją pomoc. Obecnie trwają prace nad sprowadzeniem do Kalisza kolejnej rodziny. Naczelnik dodał, że wydział przygotowuje również ofertę dla dzieci na ferie zimowe, które będą finansowane z tzw. środków alkoholowych, czyli z opłat, które uiszczają przedsiębiorcy za koncesje na sprzedaż alkoholu.

Przewodnicząca komisji pani Karolina Sadowska zapytała, jaka jest oferta dla dzieci na ferie zimowe.

Naczelnik odpowiedział, że wczoraj odbyło się spotkanie w Wydziale Edukacji, ponieważ zarówno Wydział Spraw Społecznych i Mieszkaniowych, Wydział Edukacji a także Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji oraz Wydział Kultury i Sztuki, Sportu i Turystyki zajmują się tematem ferii. W przyszłym tygodniu powinny zostać podane dokładne informacje co będzie się działo w ferie.

Pani Marzena Wojterska dyrektor Miejskiego Zarządu Budynków Mieszkalnych poinformowała, że dobiegł końca remont kamienicy przy ul. Śródmiejskiej 39 i jest to ostatni budynek w zasobach miasta na tej ulicy, który był do remontu.

Ad 9. Zamknięcie posiedzenia.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Rodziny, Zdrowia i Polityki Społecznej pani Karolina Sadowska zamknęła posiedzenie, dziękując wszystkim za udział oraz dyskusję.

Protokolowała: 19.01.2024 r. M. Donart

Przewodnicząca
Komisji Rodziny, Zdrowia
i Polityki Społecznej
Rady Miasta Kalisza
/.../
Karolina Sadowska